
001 |RO 22 0961896F | |DABC09D1 |28.05 11:53:53.1 |OK |01 |023 |
002 |RO 21 0695293F | |DA1B6183 |28.05 11:56:33.2 |OK |01 |001 |
003 |RO 21 0695241M | |DA1B60D6 |28.05 11:56:35.6 |OK |01 |003 |
004 |RO 22 0597741M | |DA3B65A9 |28.05 11:57:23.4 |OK |02 |044 |
005 |RO 22 3012538M | |DA1B60BE |28.05 11:59:03.6 |OK |01 |046 |
006 |RO 22 0597729M | |DA3B6608 |28.05 12:03:57.9 |OK |01 |043 |
007 |RO 22 0597769F | |DA3B64E1 |28.05 12:05:03.7 |OK |01 |025 |
008 |RO 22 0597704F | |DA1F9A0B |28.05 12:05:38.9 |OK |02 |009 |
009 |RO 22 3012543M | |DA17130E |28.05 12:06:00.7 |OK |01 |049 |
010 |RO 22 0597520M | |DA1B6231 |28.05 12:06:13.8 |OK |01 |047 |
011 |RO 21 0695299M | |DA1B5F0E |28.05 12:06:49.3 |OK |02 |042 |
012 |RO 22 0597509F | |DA1F96AB |28.05 12:11:45.0 |OK |02 |019 |
013 |RO 21 0695269M | |DA1712FC |28.05 12:11:55.3 |OK |01 |048 |
014 |RO 22 0597517F | |DA1F9846 |28.05 12:13:54.4 |OK |02 |010 |
015 |RO 22 0597728M | |DA3B6471 |28.05 12:14:11.8 |OK |01 |033 |
016 |RO 22 0597727M | |DA1F9545 |28.05 12:14:15.6 |OK |01 |038 |
017 |RO 22 0597516M | |DA8F36D0 |28.05 12:14:23.9 |OK |02 |050 |
018 |RO 21 0694688M | |DA171314 |28.05 12:14:33.8 |OK |01 |052 |
019 |RO 22 0597722M | |DA1B5097 |28.05 12:14:38.0 |OK |01 |029 |
020 |RO 22 0597733F | |DAF7BBF5 |28.05 12:15:22.3 |OK |01 |017 |
021 |RO 22 0597510F | |DA1F981E |28.05 12:16:17.0 |OK |01 |020 |
022 |RO 22 0597740F | |DA1F9644 |28.05 12:16:24.8 |OK |01 |022 |
023 |RO 20 0112571M | |DAFF2234 |28.05 12:17:50.8 |OK |01 |037 |
024 |RO 22 0597717M | |DA3B6555 |28.05 12:19:24.0 |OK |02 |035 |
025 |RO 22 0597502F | |DA1F9626 |28.05 12:20:27.7 |OK |02 |026 |
026 |RO 22 0597506F | |DAF9358A |28.05 12:20:28.2 |OK |02 |016 |
027 |RO 21 0695266F | |DA1B5F2A |28.05 12:20:34.3 |OK |01 |018 |
028 |RO 22 0597725F | |DAB59062 |28.05 12:20:48.2 |OK |01 |011 |
029 |RO 22 0597715M | |DA3B66A4 |28.05 12:21:46.4 |OK |01 |036 |
030 |RO 22 0597773F | |DA171316 |28.05 12:21:56.2 |OK |01 |021 |
031 |RO 22 0597744F | |DA1B6029 |28.05 12:22:02.1 |OK |02 |027 |
032 |RO 22 0597530F | |DA1B60CE |28.05 12:22:51.1 |OK |01 |024 |
033 |RO 22 0597712M | |DA3B6534 |28.05 12:31:31.3 |OK |01 |045 |
034 |RO 22 0597748M | |DA3B6487 |28.05 12:33:13.1 |OK |01 |054 |
035 |RO 22 0597508F | |DA171357 |28.05 12:35:46.1 |OK |02 |028 |
036 |RO 20 0112543M | |DAFF1FC6 |28.05 12:36:27.4 |OK |01 |005 |
037 |RO 22 3012544M | |DA1F95DE |28.05 12:36:28.0 |OK |02 |055 |
038 |RO 22 0597768M | |DA3B6483 |28.05 12:36:32.0 |OK |01 |030 |
039 |RO 21 0694661M | |DA659C49 |28.05 12:47:06.5 |OK |01 |039 |
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Ceas Porumbei : 27.05.2023 17:33:32 +0 Ceas Porumbei : 29.05.2023 10:44:16 -1
Sincronizare : 27.05.2023 17:33:32 GPS +3h
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040 |RO 22 3012547M | |DA1B5F85 |28.05 13:12:27.8 |OK |02 |051 |
041 |RO 21 0694679M | |DA1B5F4A |28.05 13:24:45.2 |OK |01 |002 |
042 |RO 22 0597772M | |DAC3FDC8 |28.05 13:26:39.0 |OK |01 |040 |
043 |RO 21 2018522F | |DA1B5F8A |28.05 13:26:41.7 |OK |01 |014 |
044 |RO 22 0597513F | |DA1F95AA |28.05 13:33:18.6 |OK |01 |013 |
045 |RO 22 0597747M | |DA8F96CA |28.05 13:47:17.6 |OK |01 |034 |
046 |RO 22 0597775F | |DAAB3CF1 |28.05 14:55:40.4 |OK |01 |015 |
047 |RO 22 0597514M | |DAE7468B |28.05 17:17:24.8 |OK |01 |053 |
048 |RO 22 0597501F | |DAFF1D28 |29.05 07:05:20.3 |OK |02 |007 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 29.05.2023 07:45

Concurs : DEBRECIN Loc lansare : DEBRECIN

Latitudine : 47°13"50.52'N Longitudine : 21°17"25.08'E
Distanta : 376.88 km Ora lansarii : 28.05.2023 06:50:00
Cod columbofil : 3625 Columbofil : Ledan Laszlo
Latitudine : 45° 51" 40.8' N Longitudine : 25° 47" 35.5' E

Ceas Atomic : 27.05.2023 17:33:32 GPS Ceas Atomic : 29.05.2023 10:44:17 LIVE
Ceas Porumbei : 27.05.2023 17:33:32 +0 Ceas Porumbei : 29.05.2023 10:44:16 -1
Sincronizare : 27.05.2023 17:33:32 GPS +3h
Por. imbarcati : 55 Por. sositi : 48

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.1 Cod concurs: 53222 Serie ceas: 230970
BENZING Live : 48900779 SW-4.5 HW-3.1 Autorizare: AA900397
1: 38207437 2: 38212139

BENZING G2 - BENZING Live! Pag.: 2/2

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/100950_1685208812.pdf

